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SGK ZS 7.10 KB3.13 STTZN
343 000
3-13 mm

St/tZn
90 mm
7-10 mm
T M6 x 20 mm
NIRO
Zweischrauben-Uberleger
langs
DIN EN 62561-1
167 g
85389099
4013364024861
25 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen,

Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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